Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 24 Sabado, 30 de enero de 2021 Pagina 3212

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejo de Gobierno

546 Decreto n.° 2/2021, de 28 de enero, por el que se nombra a dofa
Maria Lucia Hernandez Martinez, Directora General de Servicios
Sociales y Relaciones con el Tercer Sector de la Consejeria de
Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Politica Social.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 22.15 de la Ley 6/2004, de
28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno
y 11.3 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizacién y Régimen Juridico
de la Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de Murcia, a propuesta
de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Politica Social, y previa
deliberacion del Consejo de Gobierno, en su sesion del dia 28 de enero de 2021,

Dispongo:

El nombramiento de dofia Maria Lucia Hernadndez Martinez como Directora
General de Servicios Sociales y Relaciones con el Tercer Sector de la Consejeria
de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Politica Social.

El presente Decreto surtira efectos desde la fecha de su publicacion en el
Boletin Oficial de la Regidn de Murcia.

Dado en Murcia, a 28 de enero de 2021.—El Presidente, Fernando Lopez Miras.—
La Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Politica Social, Isabel Franco
Sanchez.

NPE: A-300121-546 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	918/2021	Decreto n.º 2/2021, de 28 de enero, por el que se nombra a doña María Lucía Hernández Martínez, Directora General de Servicios Sociales y Relaciones con el Tercer Sector de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social.
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	563/2021	Resolución de 19 de enero de 2021 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 157/2020, seguido ante el Juzgado de lo Cont
	564/2021	Resolución de 19 de enero de 2021 de la Dirección General de Función Pública, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 343/2020, seguido ante el Juzgado de lo Cont
	914/2021	Resolución de 28 de enero de 2021, de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de la Mesa Sectorial de Administración y Servici
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	621/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-87/2021) de 22 de enero, por la que se resuelve la convocatoria de 27 de octubre de 2020, para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	886/2021	Resolución del Director General de Evaluación Educativa y Formación Profesional de la Consejería de Educación y Cultura y de la Directora General de Universidades de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, por la que se crea la Co
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	885/2021	Resolución de 20 de enero de 2020 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación por la que se somete a información pública y audiencia de los interesados el Proyecto Orden del Presidente del Servicio Regional de Empleo y For
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	530/2021	Anuncio por el que se somete a información pública la documentación para el procedimiento de revisión de oficio de la autorización ambiental integrada de la instalación “Explotación porcina El Rincón, paraje Ajauque, polígono 21 y parcela 19, tér
	531/2021	Anuncio por el que se somete a información pública la documentación para el procedimiento de revisión de oficio de la autorización ambiental integrada de la instalación “Explotación porcina El Rincón, paraje El Llano, polígono 17 y parcela 1, tér
	532/2021	Anuncio por el que se somete a información pública la documentación para el procedimiento de revisión de oficio de la autorización ambiental integrada de la instalación “Explotación porcina paraje La Calzona“, polígono 15, parcela 8, diputación M
	533/2021	Anuncio por el que se somete a información pública la documentación para el procedimiento de revisión de oficio de la autorización ambiental integrada de la instalación “Explotación porcina paraje El Romeral, término municipal de Alhama de Murcia
	534/2021	Anuncio por el que se somete a información pública la documentación para el procedimiento de revisión de oficio de la autorización ambiental integrada de la instalación “Explotación porcina paraje Cañada Jiménez, término municipal de Alhama de Mu
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	570/2021	Procedimiento ordinario 272/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	544/2021	Procedimiento ordinario 766/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	545/2021	Despido/ceses en general 610/2020.
	547/2021	Despido/ceses en general 469/2019.
	548/2021	Despido objetivo individual 728/2020.
	549/2021	Despido/ceses en general 689/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	546/2021	Conflictos colectivos 274/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	542/2021	Procedimiento ordinario 196/2019.
	572/2021	Seguridad Social 286/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	543/2021	Despido objetivo individual 707/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	571/2021	Procedimiento ordinario 601/2020.
	De lo Social número Dos de Alicante
	400/2021	Despido/ceses en general 351/2019.
	De lo Social número Seis de Alicante
	401/2021	Procedimiento 75/2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-01-29T17:37:19+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



